1
2

Про оформлення дубліката 
свідоцтва про право власності 
на квартиру за адресою: 
вул.Каштанів, 8, кв.16
Розглянувши службову записку директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Щербатова Д.О. (вх. від 21.08.2018 №12-21/1326), ураховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2008 №157 «Про оформлення права власності на квартири членам житлово-будівельних кооперативів, обʼєднання співвласників багатоквартирного будинку, які повністю внесли свої пайові внески», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Оформити дублікат свідоцтва про право власності на квартиру за адресою: вул.Каштанів, 8, кв.16, що належить громадянину ***************.
2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин міської та реєстрації речових прав на нерухоме майно ради (Буря) видати дублікат свідоцтва про право власності на квартиру, зазначену в п.1. рішення.
3. Рекомендувати гр.*************** забезпечити проведення державної реєстрації права власності на квартиру, зазначену у п.1. рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О.
Міський голова







     А.Л.БІЛОУСОВ
